0228CI

üruÌ
MU NIC ípto DE MA

oo pRnR¡tA

RM ELE rRo
ESTADO

ATA DE REGISTRO DE PREços N" 21012022
'^ - 'ïnnc¡o BwrnÔNlco N" 087/2022

abaixo

4.760,001.190,00Própria
G2IL2 a,radialI 85x 80-I 2.de pneuRecapagem

quente, com mínimo de23mm node

bandana de
Un.407

14.880,001.488,00Própriaquente com Profundidade
nu .rPattutu na banda

ou ç21L2400x24 XCLA2
de

de
no mínimo23mmUn.l008

44,900,004.490,00Própria
SRG23 -26I MT 95

Recapagem pneude

E3IL3 aradial profundidade 25mmdequente com
bandana demínimo deno

Un.1013

49.200,00410,00Própria
profundidadecom mtnl mo5mm node 1

borrachudo ,

de pneu 175x80R22.5Recapagem

na banda de
Un.t20l4

24.600,00410,00Própria
radial mistolisopneu 275x80R22.5Recapagem de

profundidadecom de 8mmI banda denlmo nano ml
Un.6015

3.120,00390,00Própria
borrachudo
banda de

900xR20de pneuRecapagem
demínimo5 nommIcomum' comUn.816

1.560,00390,00Própria
liso a frio, com

de espessura na
pneu 900xR20

1de no8mm mlnimo
Recapagem

banda de
Un.4l7

v Total Estimado

-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

022s
Þ

MUN lcíP roDEMAR
DO PARANA

MELEIRO
ESTADO

KASCZUK53I 671 39900

ôadòi: 2022.09.02 1 535:23'03'm'
0

CNPJ: 76.205'665/0001-01

Avenida Macall' n" 255, Centro -
E-mail:

24 - cEP 85.615-000

-T€lefone: (46) 3525-8107 / 8105

0230
b

MUN tcíP roDEMARMELE lRo
ESTADO

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenlda Macall, no 255, Centro

DO PARANA

1 39900 ' 15r35:3¡'03'00'

E-mail:

-Cx. Postal 24'CÉP 85'615-000
-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

0231I

MUNI CiPIODE MAR
ESTADO DO PARANÁ

Marmeleiro,3l de agosto de2022

MELEIRO

RU B EN s KRU G ER å:liii?f : Í,iüË,x''"'
KASCZUK:53 1 6J

$!clu-['13'6r3eem o,
1 39900

RK2 PNEUS LTDA
Rubens Kruger Kasczuk

Contratada

DE MARMELEIRO
Paulo Jair Pilati

Contratante

CNPJ: 76,205.665/0001

Avenida Macali' n'255'
-01

centro - cx. Postal 24 - cEP 85'615'000

E-mall:
-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

g23Z
ø

MUNI
,

clPlODE MARMELEIRO

EXTRATO PARA PLIBLICAÇ^Ã'o

ATA DE REGISTRO DE PREçOS N'210/2022---
pnncÃo BlntnÔNlco N" 087/2022

CONTRATANTE: TUUNUCÍPTO DE MARMELEIRO

33ffiiiåi"H?rt"TJJ,lffiu" preços pæa aquisição/contratação dos produtos/serviços abaixo

ESTADO DO PRnRf.¡A

PRAZO DE E CIA: da assinatura da ata de registro de Preço s até 30 de agosto de2023.

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 31 de agosto de2Q22'

Marmeleiro,3l de agosto de2022'

Jair Pilati
de Marmeleiro

CNPJ: 76.205.665/0001-01

Avenlda Macall, n" 255' Centro -Cx. Postal 24-CÊP 85'615-000

^

4.760,001.190,00Própria
aradialG2IL2.5x80- II1 2de pneuRecapagem

23mm mlnimono deprofundidade dequente, com
bandana de

Un.407

14,880,001.488,00Própria

ou G2IL2XGLA2de pneuRecapagem
quente profundidadecom de

bonachudo,radial
na debandana espessurano mínimo23mmUn.1008

44.900,004.490,00Própria
pneu I23. radial SRGTM 95-26Recapagem de

radial quentea de 2Smmcom profundidadeE3IL3
îa debandamínimo deno

Un.1013

49.200,00410,00PrópriaRecapagem
borrachudo, com profundidade de l5mm no

radial
mínimo

pneu

na banda de
120 Un.14

24.600,00410,00Própria
liso misto5 radial75x8 0Ri22.pneu 2Recapagem de

profundidadecom banda demínimo îa8mm node IUn.6015

3.120,00390,00Própria
bonachudo
banda de

pneu 00xR209de
deno mlnimoI 5mmcomum, com8 Un,16

1.560,00390,00Própria

banda de

comapneu 900xR20Recapagem de
1 no8mm espessura namínimo dedeUn.4t7

alor Totalv

E-mall: licitacao(ômarmeleiro'or .oov.br / licitacaoo2(ômarmelelro'o r.oov.br-Telefone: (46) 3525-8107 / 8105